
Příloha č. 3 Rámcové smlouvy CZ

Systém slev a přirážek za objednané volně ložené krmné směsi od 24.1.2022

pásmo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
vzdálenost 0-25 25-50 50-75 75-100 100-125 125-150 150-175 175-200 200-225 225-250 250-275 275-300 300-325 325-350 350-375 375-400 400-425
množství 
(min.) q

20
40
60
80

100
120
140
160
180
200
220
230
240
250
260

Směrnice: 1. Sleva ve výši Kč/q je poskytnuta zákazníkovi, který si zabezpečí dopravu volně ložené směsi sám.

Pro případ, že dopravu objednávky realizuje De Heus a.s., pak je:

2. Jednoduchá dodávka (= dodávka jedné objednávky na jednu farmu) - sleva nebo přirážka tvoří řádek na faktuře - "sleva/přirážka za obj.množ.VOL"
Např. zákazník v pásmu 1 (do 25 km od De Heus a.s.) získá při objednávce 230 q slevu  na q krmné směsi.
Je-li objednávka nižší, je možné dohodnout s expedičními pracovníky De Heus a.s., a.s.možnosti vytížení kapacity cisterny.

3. Kombinovaná dodávka (= dodávka více objednávek pro více farem) - sleva nebo přirážka tvoří položku na faktuře - "sleva/přirážka za komb. VOL "
Vytížení cisterny je jednodušší , pokud má De Heus a.s.objednávku nejlépe týden předem a časové rozmezí dodání (např. dodat od 25/2 do 27/2) , je-li odběr krmné směsi
pravidelný, nebo je-li sdružená dodávka do okolních farem.
Při kombinaci dodávky na více farem se jednotliví účastníci závozu dělí o slevu či příplatek podle celkové trasy a množství.

4. Objednávky na dodávku nad 240 q jsou přijímány jen se souhlasem dispečera.
Společnost nemůže garantovat možnost dodávek nad 240 q z důvodu kapacity, technických, dopravních nebo legislativních omezení.

De Heus a.s. • Marefy 144 • 685 01 • Bučovice • Česká republika • Tel. +  www.deheus.cz • IČ 25321498 • DIČ CZ25321498

přirážka nebo sleva na 1 metrický cent krmné směsi




